
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ 2

68119007496

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี 2569 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข 24 ตอน หัวช้าง - แยกการช่าง ระหว่าง กม.297+000 - กม.298+411 (เป็นตอนๆ) ปริมาณงาน
3499600 บาท

3495289.17 บาท

0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 3,489,000.00

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปี 2569 รหัสงาน 31410 งานไฟฟ้า

แสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 24 ตอน หัวช้าง - แยกการช่าง ระหว่าง กม.297+000

- กม.298+411 (เป็นตอนๆ)

1

0205551011656 บริษัท พี-เพอร์ซัน แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 3,498,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 681222012008 ศก.2/13/2569 12/12/2568 3,489,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


